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ZCP21 
Plastkropp no/nc mom.kont

Karakteristikker

Teknisk informasjon

Produktspekter Telemecanique Limit switches XC Standard 

Serie navn Standard compact 

Produkt eller type komponent Limit switch body 

Kortnavn utstyr ZCP 

Design Compact 

Type kropp Fast 

Tilhørende hode ZCE06 
ZCE28 
ZCE63 
ZCE01 
ZCE02 
ZCE66 
ZCE14 
ZCE11 
ZCE27 
ZCEH2 
ZCE09 
ZCE67 
ZCE08 
ZCE07 
ZCE24 
ZCEH0 
ZCE21 
ZCE64 
ZCE29 
ZCE62 
ZCE65 
ZCE13 
ZCE10 
ZCE05 

Materiale kropp Plast 

Antall poler 2 

Kontakttype og sammensetning 1 NC + 1 NO 

Driftsområde kontakter Momentan 

Komplementær

Assosiert forbindelse komponent ZCPEP20 
ZCPEN12 
ZCPEF12 
ZCPEG11 
ZCPEP16 
ZCPEG13 

Elektrisk tilkobling Screw-clamp terminals, klem kapasitet: 1 x
0.34...2 x 1.5 mm² 
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=ZCP21&scp_id=NO_no&tab=0
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https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=ZCP21&scp_id=NO_no
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=ZCP21',580,670)


 

Kontaktens isolasjonsform Zb 

Kontaktmateriale Sølvbelagte kontakter 

Positiv åpning Med 

Minimum aktiverings hastighet 0,01 m/s 

Kontakt angivelse B300, AC-15 (Ue = 240 V), Ie = 1,5 A i samsvar
med EN/IEC 60947-5-1 appendix A 
R300, DC-13 (Ue = 250 V), Ie = 0,1 A i samsvar
med EN/IEC 60947-5-1 appendix A 

[Ui] isolasjonsspenning 300 V i samsvar med UL 508 
500 V (forurensningsgrad 3) i samsvar med IEC
60947-1 
300 V i samsvar med CSA C22.2 No 14 

[Uimp] Nominell impulsspenning 6 kV i samsvar med IEC 60664 
6 kV i samsvar med IEC 60947-1 

Kortslutningsvern 10 A kassett sikring, type gG 

Elektrisk levetid 5000000 sykluser, DC-13 120 V, 4 W, driftrate
<60 cyc/mn, lastfaktor: 0,5 i samsvar med IEC
60947-5-1 appendix C 
5000000 sykluser, DC-13 24 V, 10 W, driftrate
<60 cyc/mn, lastfaktor: 0,5 i samsvar med IEC
60947-5-1 appendix C 
5000000 sykluser, DC-13 48 V, 7 W, driftrate
<60 cyc/mn, lastfaktor: 0,5 i samsvar med IEC
60947-5-1 appendix C 

Bredde 31 mm 

Høyde 65 mm 

Dybde 30 mm 

Vekt 0,07 kg 

Miljø

Produktkompatibilitet XCKP 

Omgivelsestemperatur for drift −25…70 °C 

Omgivelsestemperatur for lagring −40…70 °C 

Packing Units

Enhetstype forpakning 1 PCE 

Antall enheter forpakning 1 1 

Forpakning 1 vekt 62 g 

Forpakning 1 høyde 4,2 cm 

Forpakning 1 bredde 4,3 cm 

Forpakning 1 lengde 7,7 cm 

Enhetstype forpakning 2 S02 

Antall enheter forpakning 2 81 

Forpakning 2 vekt 5,42 kg 

Forpakning 2 høyde 15 cm 

Forpakning 2 bredde 30 cm 

Forpakning 2 lengde 40 cm 

Enhetstype forpakning 3 P06 

Antall enheter forpakning 3 1296 

Forpakning 3 vekt 96,132 kg 

2 / 3



Forpakning 3 høyde 77 cm 

Forpakning 3 bredde 60 cm 

Forpakning 3 lengde 80 cm 

Offer Sustainability

Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt 

REACh-regelverk
 REACh-erklæring 

EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs
RoHS direktivet) 

 EU RoHS-erklæring 

Kvikksølvfri Ja 

Informasjon om RoHS-unntak
 Ja 

Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil 

Produktets livssyklus
 Informasjon om levetidsslutt 

Garantiperiode

Garanti 18 months 
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https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=880392&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=880392&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=880392&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP110606EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVEOLI110603EN

